
Elektronický zápis do studia UPCE 

Do aplikace Elektronický zápis ke studiu se dostanete prostřednictvím aplikace E-přihláška na portálu IS/STAG. Do   

E-přihlášky se přihlásíte pomocí odkazu z registračního emailu, který jste obdrželi při podávání přihlášky ke studiu.  

Případně přes eprihlaska.upce.cz 

V aplikaci E-přihláška na stránce s výsledky přijímacího řízení najdete sekci ”Ověření totožnosti” pro studijní obor, na 

který jste byli přijati a který umožňuje elektronický zápis do studia.  

Po prostudování podmínek, zadejte souhlas a pokračujte stiskem tlačítka Vstoupit do systému. 

 

 

  

http://eprihlaska.upce.cz/


Na úvodní stránce aplikace Elektronický zápis doplňte potřebné osobní údaje, zejména číslo vašeho mobilního 

telefonu, bez kterého není možné elektronický zápis dokončit. Poté pokračujte kliknutím na tlačítko Uložit osobní 

údaje. 

 

 

  



Na další stránce Žádost o kartu nahrajte fotografii, která bude použita na váš na průkaz studenta. Fotografie 

nahrávejte ve formátu JPG nebo PNG s minimálním rozlišení 420 x 500 px. 

 

Nahranou fotografii můžete následně upravit pomocí nástroje výřez tak, aby výsledný obrázek splňoval požadavky na 

správný poměr stran. 

 



Dále následuje stránka, kde udělíte souhlasy se zpracováním vašich osobních údajů. U každého souhlasu je vždy 

odkaz na jeho kompletní znění („Plné znění“), které si před udělením prostudujte.  

Pro pokračování v procesu zápisu je nutné akceptovat Podmínky s užíváním vnitřního IT prostředí UPCE. 

 



Samotný Zápis probíhá ve třech krocích. V prvním si vyberte studijní program, do kterého se chcete zapsat. 

 

 

 

Druhým krokem je projevení vaší vůle zapsat se, které je nutnou podmínkou provedení zápisu do studia na UPCE. 

 



Poslední krok je ověření vaší totožnosti na dálku pomoci tzv. bankovní identity (Bank ID).  

 

 

K tomu budete potřebovat mít vedený účet u některé z tuzemských bank podporující ověření pomocí Bank ID a tuto 

službu mít aktivovanou. Po výběru vaší banky probíhá vaše ověření podobně, jako když se přihlašujete do svého 

internetového bankovnictví. 



Po úspěšném ověření totožnosti je již vše připraveno k tomu, abychom Vás mohli zapsat ke studiu ve vybraném 

studijním programu. 

Studijní referentka ještě provede kontrolu náležitostí a bude Vás v případě potřeby kontaktovat s žádostí o 

doplnění/upřesnění. 

Pokud kontrola náležitostí proběhne bez problémů, budete e-mailem a zároveň prostřednictvím této aplikace 

informováni o provedeném zápisu. Rovněž obdržíte informace o přístupových údajích ke službám a aplikacím UPCE. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

V případě problémů s aplikací Elektronický zápis, nás kontaktujte e-mailem na adresu 

stag@upce.cz 


